

AK Installationer ApS

**Nelikevej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 70 10 32

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2019

Carsten Kriegbaum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Installationer ApS
Nellikevej 5
8800 Viborg

Hjemmeside: www.ak-installationer.dk

CVR-nr.: 34 70 10 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Kriegbaum, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallationvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 201.512, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 281.700.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.743.388	1.477
Personaleomkostninger	1	-1.440.948	-1.607
Resultat før af- og nedskrivninger		302.440	-130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.287	-24
Andre driftsomkostninger		0	-2
Resultat før finansielle poster		281.153	-156
Finansielle indtægter		5.670	5
Finansielle omkostninger		-26.798	-67
Resultat før skat		260.025	-218
Skat af årets resultat	2	-58.513	42
Årets resultat		<u>201.512</u>	<u>-176</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	12
Overført resultat		201.512	-188
		<u>201.512</u>	<u>-176</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.551	63
Materielle anlægsaktiver	3	<u>41.551</u>	<u>63</u>
Andre tilgodehavender		320.000	0
Deposita		27.000	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>347.000</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>388.551</u>	<u>90</u>
Råvarer og hjælpematerialer		197.000	233
Varebeholdninger		<u>197.000</u>	<u>233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.376	520
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	97.385	88
Andre tilgodehavender		0	4
Udskudt skatteaktiv		0	36
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		28.025	0
Tilgodehavender		<u>715.786</u>	<u>648</u>
Likvide beholdninger		<u>39.655</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>952.441</u>	<u>997</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.340.992</u></u>	<u><u>1.087</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		201.700	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	12
Egenkapital	5	<u>281.700</u>	<u>93</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.584	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.584</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		16.705	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.536	480
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.270	5
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.340	0
Anden gæld		603.457	490
Deposita		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.057.708</u>	<u>994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.057.708</u>	<u>994</u>
Passiver i alt		<u><u>1.340.992</u></u>	<u><u>1.087</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.319.202	1.478
Pensioner	45.379	52
Andre omkostninger til social sikring	22.803	25
Andre personaleomkostninger	53.564	52
	<u>1.440.948</u>	<u>1.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	37.173	-42
Sambeskatningsbidrag	21.340	0
	<u>58.513</u>	<u>-42</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>106.436</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>106.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		43.598
Årets afskrivninger		<u>21.287</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>64.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>41.551</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>97.385</u>	<u>88</u>
	<u>97.385</u>	<u>88</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	188	12.000	92.188
Betalt ordinært udbytte	0	0	-12.000	-12.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>201.512</u>	<u>0</u>	<u>201.512</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>201.700</u>	<u>0</u>	<u>281.700</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	130.068	105
Mellem 1 og 5 år	<u>142.407</u>	<u>112</u>
	<u>272.475</u>	<u>217</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	76.550	77

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke stillet garantier udover de normale for branchen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Kriegbaum Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 29. december 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.